
Campionati Regionali Ragazzi e Cadetti
Aosta 27­28 febbraio 2016
Organizzazione: Atl. Calvesi e Atl. Pont Donnas ­ Aosta

RISULTATI

60 piani Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 898 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.77  q

2 4 714 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.06

3 5 204 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.48

4 1 602 FESTARI Devis 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 8.68

5 2 489 ROGGIA Lorenzo 2001 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.84

6 6 639 HEISE Oskar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.71

Batteria 2 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 507 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.89  q

2 4 664 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.15

3 5 774 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.49

4 1 900 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 8.93

5 2 382 BECCARIA Edoardo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.09

6 6 656 CESARE Andrea Pietro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.48

Batteria 3 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 580 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.79  q

2 4 260 MARCOZ Matteo 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20

3 1 969 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.21

4 5 383 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.32

5 2 439 MELA Gabriele 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.44



6 6 481 BERAUDO Michele 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.68

Batteria 4 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:07 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 815 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.92  q

2 6 753 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.46

3 5 361 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.55

4 1 946 DE FRANCESCO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.70

4 4 409 BELLINO Alfeo 2002 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.70

6 2 525 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.83

Batteria 5 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 356 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.67  q

2 1 745 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 8.07

3 4 688 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.29

4 5 792 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.42

5 2 455 POCCHISSIMO Andrea 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.14

6 6 375 CAVALLO Matteo 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.68

Batteria 6 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:13 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 243 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.96

2 1 615 CAPOROSSI Leonardo 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.22

3 2 179 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 8.69

4 5 528 CANOVA Davide 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.88

5 6 418 PONTEPRINO Marco 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.94

  4 906 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

Batteria 7 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:15 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 124 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 7.51  q

2 6 987 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.83  q



3 4 357 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.12

4 1 707 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 8.54

5 5 329 GJONI Erico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.58

6 2 747 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.92

Batteria 8 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:18 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 349 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.93  q

2 4 786 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.22

3 5 191 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.30

4 1 1009 BONDA Martino 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.44

5 2 608 GULLI' Francesco 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 8.95

6 6 402 GENESIO Enrico 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.49

Batteria 9 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:20 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 620 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.05

2 3 1136 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05

3 6 292 LEDDA Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.58

4 1 897 NERI Federico 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.86

5 5 154 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.91

6 2 711 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.21

Batteria 10 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:24 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 250 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.92  q

2 1 589 BOGLIANO Cristian 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.13

3 4 259 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20

4 5 368 RIVA Gioele 2002 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.64

5 2 373 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.13

6 6 538 RABBIA Francesco 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.42

Batteria 11 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 3 386 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.96

2 4 617 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.03

3 1 503 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.32

4 5 857 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.71

5 2 834 PAUTASSO Francaesco 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.08

6 6 434 NACCARATO Matteo 2002 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.09

Batteria 12 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 911 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.36  q

2 5 103 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.05

3 4 478 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.41

4 2 793 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.47

5 6 457 ARESE Alex 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.28

Batteria 13 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:32 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 462 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.90  q

2 4 264 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 8.06

3 6 971 CIASULLO Simone 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.20

4 5 341 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.50

5 1 892 FRANZOSO Stefano 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA 9.15

6 2 459 MERENDA Stefano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.17

Batteria 14 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 831 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.06

2 4 135 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.18

3 3 1049 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.21

4 6 576 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.72

5 5 405 TIBALDI Carlo 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.84

5 2 678 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.84

Batteria 15 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:39 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 966 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7.93  q

2 1 327 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.27

3 6 824 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.28

4 4 695 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.48

5 5 231 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.58

6 2 420 VIALE Andrea 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.73

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 911 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.36  q

2 3 124 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 7.51  q

3 3 356 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.67  q

4 3 898 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.77  q

5 3 580 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.79  q

6 6 987 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.83  q

7 3 507 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.89  q

8 3 462 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.90  q

9 3 815 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 7.92  q

9 3 250 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.92  q

11 3 966 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7.93  q

11 3 349 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.93  q

13 3 386 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 7.96

13 3 243 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.96

15 4 617 FOSSATI Nicolo' 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.03

16 4 620 NEAGU Robert Alexandru 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.05

16 5 103 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 8.05

18 3 1136 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.05

19 1 831 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.06

19 4 714 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.06

19 4 264 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 8.06

22 1 745 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 8.07

23 4 357 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.12

24 1 589 BOGLIANO Cristian 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.13



25 4 664 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.15

26 4 135 CONZA Nello 2002 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.18

27 6 971 CIASULLO Simone 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.20

27 4 260 MARCOZ Matteo 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20

27 4 259 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.20

30 1 969 CANU Filippo Giovanni 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.21

30 3 1049 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 8.21

32 1 615 CAPOROSSI Leonardo 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.22

32 4 786 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.22

34 1 327 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.27

35 6 824 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.28

36 4 688 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.29

37 5 191 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.30

38 1 503 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.32

38 5 383 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.32

40 4 478 BADELITA Gabriel 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.41

41 5 792 MARCOLI Mirko 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.42

42 1 1009 BONDA Martino 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 8.44

43 6 753 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.46

44 2 793 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 8.47

45 5 204 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.48

45 4 695 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.48

47 5 774 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.49

48 5 341 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.50

49 1 707 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD 8.54

50 5 361 MATTALIA Gioele 2001 CM CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.55

51 5 329 GJONI Erico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.58

51 6 292 LEDDA Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 8.58

51 5 231 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.58

54 5 368 RIVA Gioele 2002 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 8.64

55 1 602 FESTARI Devis 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 8.68

56 2 179 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 8.69

57 4 409 BELLINO Alfeo 2002 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.70



57 1 946 DE FRANCESCO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.70

59 5 857 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.71

60 6 576 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 8.72

61 2 420 VIALE Andrea 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.73

62 2 525 BERTAINA Filippo Paolo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.83

63 2 489 ROGGIA Lorenzo 2001 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.84

63 2 678 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.84

65 5 405 TIBALDI Carlo 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.84

66 1 897 NERI Federico 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.86

67 5 528 CANOVA Davide 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.88

68 5 154 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.91

69 2 747 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.92

70 1 900 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 8.93

71 2 608 GULLI' Francesco 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 8.95

72 2 834 PAUTASSO Francaesco 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.08

73 2 382 BECCARIA Edoardo 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.09

73 6 434 NACCARATO Matteo 2002 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.09

75 2 373 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.13

76 2 455 POCCHISSIMO Andrea 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.14

77 1 892 FRANZOSO Stefano 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA 9.15

78 2 459 MERENDA Stefano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.17

79 2 711 CIOCHETTO Matteo 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.21

80 6 457 ARESE Alex 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.28

81 2 439 MELA Gabriele 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.44

82 6 656 CESARE Andrea Pietro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.48

83 6 402 GENESIO Enrico 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.49

84 6 375 CAVALLO Matteo 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.68

84 6 481 BERAUDO Michele 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.68

86 6 639 HEISE Oskar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.71

87 6 418 PONTEPRINO Marco 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.94

88 6 538 RABBIA Francesco 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.42

  4 906 NSONGAN Nadir 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

FINALI - RISULTATI



Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 18:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 911 MUSICA Tommaso 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.34

2 4 124 CARRETTONI Matteo 2002 CM AL017 JUNIORATLETICA ASS. SPOR. DILE 7.58

3 5 356 DOTTO Paolo 2001 CM CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 7.59

4 2 898 MONIOTTO Lorenzo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.66

5 6 580 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 7.67

6 1 987 MAGNEA PEN Sokun 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 7.71

Finale 2 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 349 GROPPO Lorenzo 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 7.75

2 5 250 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.81

3 1 966 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 7.82

3 4 462 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 7.82

5 3 507 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 7.86

6 2 815 BRUSCAGIN Matteo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.10

60 Hs H 84-8.50 Cadetti

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 463 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.19  q

2 2 967 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.79  q

3 5 996 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.10  q

4 6 288 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.19

  4 343 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP

Batteria 2 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 691 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.82  q



2 5 997 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.17

3 2 986 VIERIN Lois 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.76

4 6 299 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.29

  4 164 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

CORSIA 4 SQUALIFICATO PER REG. 168.7B

Batteria 3 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:58 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 625 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.32  q

2 4 350 MASSA Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.34  q

3 5 758 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.94

4 2 203 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.97

5 6 1094 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.16

Batteria 4 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 581 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.20  q

2 4 321 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.25  q

3 5 778 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 9.44  q

4 2 544 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.89  q

5 6 877 CASTELLETTI Elian 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.49

Batteria 5 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 675 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.15  q

2 4 631 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.66  q

3 2 518 NAVONE VERANO Daniel Ju 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.48

4 6 876 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.81

  5 957 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 691 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.82  q

2 3 675 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.15  q



3 3 463 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 9.19  q

4 3 581 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.20  q

5 4 321 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.25  q

6 3 625 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.32  q

7 4 350 MASSA Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.34  q

8 5 778 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 9.44  q

9 4 631 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.66  q

10 2 967 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.79  q

11 2 544 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.89  q

12 5 996 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.10  q

13 5 997 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 10.17

14 2 518 NAVONE VERANO Daniel Ju 2001 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.48

15 2 986 VIERIN Lois 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.76

16 6 876 MANTOVANI Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.81

17 5 758 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.94

18 2 203 BENEFORTI Niccolo' 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.97

19 6 1094 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 11.16

20 6 299 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.29

21 6 288 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.19

22 6 877 CASTELLETTI Elian 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 12.49

  4 164 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI Squ

  5 957 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

  4 343 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 691 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 8.76

2 4 675 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.87

3 5 463 TESIO Francesco 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA 8.88

4 6 321 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 9.02

5 2 581 CALGARO Andrea 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 9.11

6 1 625 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.18



Finale 2 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:39 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 778 DI CAPUA Edoardo 2001 CM TO002 SISPORT SSD 9.28

2 5 631 LEONE Raffaele 2002 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.58

3 6 544 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 9.71

4 1 996 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.92

5 2 967 BOTTINO Michele 2001 CM TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.22

  3 350 MASSA Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI NP

Salto in alto Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:25 ­ Ora Fine: 17:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1028 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 1.82

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82 1.87                        

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   XXX                        

2 351 MASSA Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.74

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65 1.68 1.71 1.74 1.76                                

  ­   ­   ­   O   O   ­   O   ­   XO   O   XO   O   O   XXX                                

3 623 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.62

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62 1.65                                        

  ­   ­   ­   O   ­   O   O   O   O   XXX                                        

4 728 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.59

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56 1.59 1.62                                          

  ­   ­   O   O   O   O   XXO   O   XXX                                          

5 223 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  O   O   O   XO   XXO   O   XXX                                              

6 862 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              



  O   O   XO   XO   XXO   O   XXX                                              

7 713 RICCARDINO Davide Andre 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.53

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53 1.56                                              

  O   O   O   O   O   XXO   XXX                                              

8 872 FERRERO Paolo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  ­   O   XXO   O   XXX                                                  

9 265 GALLUCCI Leonardo 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   XXO   XXO   O   XXX                                                  

10 413 DELLAVALLE Riccardo 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.45

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

11 986 VIERIN Lois 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.40

1.25 1.35 1.40 1.45                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

12 301 BURZIO Gabriele 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 1.35

1.25 1.35 1.40                                                      

  O   O   XXX                                                      

13 847 FASANO Andrea 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 1.35

1.25 1.35 1.40                                                      

  O   XO   XXX                                                      

13 799 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 1.35

1.25 1.35 1.40                                                      

  O   XO   XXX                                                      

15 800 MATTEI Giacomo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.35

1.25 1.35 1.40                                                      

  ­   XXO   XXX                                                      

16 307 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.25

1.25 1.35                                                        

  O   XXX                                                        

17 878 CASTELLETTI Elian 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 1.25

1.25 1.35                                                        



  XXO   XXX                                                        

  900 IANNARELLI Stefano 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO Ncl

1.25                                                          

  XXX                                                          

Salto con l'asta Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 10:10 ­ Ora Fine: 11:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 301 BURZIO Gabriele 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 2.30

1.80 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40                                                

  O   O   O   XO   O   XXX                                                

Salto in lungo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:00 ­ Ora Fine: 17:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 385 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.04

1°: 5.04  2°: 4.82  3°: 4.84                    

2 958 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.65

1°: 3.72  2°: 3.68  3°: 4.65                    

3 192 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.59

1°: 4.50  2°: X  3°: 4.44    4°: 4.36  5°: 4.43  6°: 4.59   

4 577 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.54

1°: 4.54  2°: 3.88  3°: 4.15                    

5 798 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 4.52

1°: 4.52  2°: 4.42  3°: 4.30                    

6 832 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.52

1°: 4.52  2°: X  3°: 4.37                    

7 249 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.30



1°: 4.30  2°: 4.12  3°: 3.65                    

8 858 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.27

1°: 4.27  2°: X  3°: 4.02                    

9 609 GULLI' Francesco 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 4.11

1°: 3.91  2°: 4.11  3°: X                    

10 696 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.04

1°: 3.85  2°: 4.04  3°: X                    

11 342 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.00

1°: 3.94  2°: 3.80  3°: 4.00                    

12 404 TIBALDI Carlo 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.93

1°: 3.87  2°: 3.93  3°: ­                    

13 325 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.92

1°: 3.92  2°: 2.82  3°: 3.80                    

14 433 NACCARATO Matteo 2002 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.92

1°: X  2°: 2.94  3°: 3.92                    

15 289 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.65

1°: X  2°: X  3°: 3.65                    

16 508 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.25

1°: X  2°: X  3°: 3.25                    

17 947 DE FRANCESCO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.01

1°: 3.01  2°: 2.96  3°: 2.77                    

18 640 HEISE Oskar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.96

1°: 2.79  2°: 2.96  3°: 2.89                    

19 657 CESARE Andrea Pietro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.95

1°: 2.85  2°: 2.92  3°: 2.95                    

  893 FRANZOSO Stefano 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA Ncl

1°: X  2°: X  3°: X                    

  328 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

Serie 2 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:50 ­ Ora Fine: 18:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 384 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5.07



1°: 4.91  2°: 5.07  3°: 4.72                    

2 901 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.95

1°: 4.78  2°: 4.95  3°: 4.91                    

3 972 CIASULLO Simone 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.91

1°: 4.91  2°: X  3°: X                    

4 306 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.89

1°: 4.81  2°: X  3°: 4.89                    

5 300 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.67

1°: 4.51  2°: 4.67  3°: 4.31                    

6 787 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.59

1°: 4.26  2°: 4.12  3°: 4.59                    

7 358 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.53

1°: 4.27  2°: 4.53  3°: 4.46                    

8 1050 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.47

1°: 3.90  2°: 4.15  3°: 4.47                    

9 421 VIALE Andrea 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.39

1°: 4.39  2°: X  3°: 4.01                    

10 754 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.24

1°: 3.55  2°: 4.24  3°: X                    

11 460 MERENDA Stefano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.13

1°: 3.87  2°: 4.13  3°: X                    

12 677 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.06

1°: 4.06  2°: 3.64  3°: 4.02                    

13 835 PAUTASSO Francaesco 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.04

1°: 4.04  2°: X  3°: 3.80                    

14 376 CAVALLO Matteo 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.96

1°: 3.96  2°: 3.72  3°: 3.70                    

15 794 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.95

1°: 3.57  2°: 3.95  3°: 3.40                    

16 482 BERAUDO Michele 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.83

1°: 3.81  2°: 3.60  3°: 3.83                    

17 403 GENESIO Enrico 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.83

1°: 3.14  2°: 2.95  3°: 3.83                    



18 440 MELA Gabriele 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.82

1°: 3.82  2°: 3.64  3°: 3.61                    

19 748 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.80

1°: 3.79  2°: 3.80  3°: 3.58                    

20 374 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.43

1°: 3.43  2°: 3.28  3°: 3.41                    

21 458 ARESE Alex 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.38

1°: 3.38  2°: 3.37  3°: 3.18                    

22 456 POCCHISSIMO Andrea 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.01

1°: X  2°: 3.00  3°: 3.01                    

23 926 URSO Lorenzo 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.91

1°: X  2°: X  3°: 2.91                    

Serie 3 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 18:50 ­ Ora Fine: 19:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 692 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.31

1°: 5.54  2°: 5.25  3°: 5.72    4°: 5.70  5°: 5.89  6°: 6.31   

2 1029 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 6.21

1°: 5.81  2°: 5.48              5°: 5.68  6°: 6.21   

3 676 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5.86

1°: 5.46  2°: 5.68  3°: 5.59    4°: 5.51  5°: X  6°: 5.86   

4 624 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.52

1°: 5.52  2°: 5.15  3°: 5.44    4°: 5.00  5°: 5.30  6°: 5.40   

5 843 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.09

1°: 5.09  2°: 4.95  3°: 4.70    4°: X  5°: 4.80  6°: X   

6 104 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.09

1°: 4.51  2°: 4.82  3°: 5.09    4°: 4.91  5°: X  6°: X   

7 1010 BONDA Martino 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 5.05

1°: 4.85  2°: 4.88  3°: 5.05                    

8 244 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.03

1°: 5.00  2°: 5.03  3°: X    4°: 4.52  5°: X  6°: X   

9 823 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.91

1°: 4.91  2°: 4.62  3°: X                    



10 258 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.89

1°: 4.89  2°: 4.88  3°: X    4°: X  5°: 4.74  6°: 3.67   

11 180 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 4.80

1°: 4.21  2°: 4.80  3°: X    4°: 3.84  5°: 4.19  6°: 4.06   

12 261 MARCOZ Matteo 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.69

1°: 4.69  2°: 3.64  3°: 4.59                    

13 746 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.48

1°: 4.48  2°: 4.47  3°: 4.21                    

14 674 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.38

1°: 4.38  2°: 3.99  3°: 4.22                    

15 900 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 4.14

1°: 4.14  2°: X  3°: 3.55                    

16 232 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.09

1°: 4.03  2°: 4.09  3°: 3.97                    

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 692 NOVO Lorenzo 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 6.31

2 1029 PUSCEDDU' Lorenzo 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 6.21

3 676 FOCILLA Davin 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 5.86

4 624 SION Alessandro 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 5.52

5 843 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 5.09

6 104 GALLO Filippo 2001 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.09

7 384 BECCARIA Pietro 2002 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 5.07

8 1010 BONDA Martino 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 5.05

9 385 RINALDI Giovanni 2001 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.04

10 244 GARBINATO Alexander 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 5.03

11 901 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 4.95

12 823 FIORE Alessandro 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.91

13 972 CIASULLO Simone 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.91

14 258 PONTICELLI Samuele 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.89

15 306 MARINO Christian 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.89

16 180 MUSMECI Simone 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 4.80



17 261 MARCOZ Matteo 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.69

18 300 TRIVELLIN Giuliano 2002 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.67

19 958 SCARSELLI Federico 2002 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.65

20 192 MERLI Andrea 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.59

21 787 TRONZANO Simone 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.59

22 577 BUA Marc 2001 CM NO020 TEAM ATLETICO­MERCURIO NOVARA 4.54

23 358 MADDALONI Alessandro 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.53

24 798 FEYLES Federico 2001 CM TO251 SPORT MAGIC BOX 4.52

25 832 MARMO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.52

26 746 ABOURIDA Zakaria 2001 CM TO037 ATLETICA IVREA 4.48

27 1050 MARGARINI Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.47

28 421 VIALE Andrea 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.39

29 674 DI CARLO Lorenzo 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 4.38

30 249 CALLEGARI Raffaele 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 4.30

31 858 MOHAMED AHMED Gabriel 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.27

32 754 ERROI Nicolo' 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.24

33 900 BARLETTA Luigi 2002 CM AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 4.14

34 460 MERENDA Stefano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.13

35 609 GULLI' Francesco 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 4.11

36 232 COQUILLARD Giacomo 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.09

37 677 PRINSI Andrea 2001 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.06

38 696 MOTTINO Alessandro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 4.04

39 835 PAUTASSO Francaesco 2002 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 4.04

40 342 SERRA Massimiliano 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 4.00

41 376 CAVALLO Matteo 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.96

42 794 FALZOI Giacomo Marco 2002 CM TO001 C.U.S. TORINO 3.95

43 404 TIBALDI Carlo 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.93

44 325 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 3.92

45 433 NACCARATO Matteo 2002 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 3.92

46 482 BERAUDO Michele 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.83

47 403 GENESIO Enrico 2002 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 3.83

48 440 MELA Gabriele 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.82

49 748 CADONI Zeno 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 3.80

50 289 TAMBORIN Nikolaij 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.65



51 374 TOMATIS Marco 2002 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.43

52 458 ARESE Alex 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.38

53 508 DANNI Enrico 2001 CM CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 3.25

54 456 POCCHISSIMO Andrea 2002 CM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 3.01

55 947 DE FRANCESCO Riccardo 2002 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.01

56 640 HEISE Oskar 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.96

57 657 CESARE Andrea Pietro 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 2.95

58 926 URSO Lorenzo 2002 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 2.91

  893 FRANZOSO Stefano 2002 CM TO003 ATLETICA SUSA Ncl

  328 OLDANO Valentino 2002 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI Ass

Salto triplo Cadetti

SERIE - RISULTATI

Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 11:55 ­ Ora Fine: 12:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 998 FAVRO Davide 2002 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 12.67

1°: 12.44  2°: ­  3°: 12.67                    

2 344 RISSO Cristiano 2001 CM CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 11.53

1°: 11.53  2°: 11.03  3°: ­    4°: 11.18  5°: 10.76  6°: ­   

3 165 COME' Arnaud 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.37

1°: 10.66  2°: 11.37  3°: X    4°: 10.96  5°: ­  6°: 11.23   

4 844 MORESCHI Andrea 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.09

1°: 10.45  2°: 11.09  3°: 10.78    4°: 10.37  5°: 10.46  6°: 10.49   

5 685 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.98

1°: 10.67  2°: 10.47  3°: 10.55    4°: 10.92  5°: 10.85  6°: 10.98   

6 320 CARRIERO Andrea 2001 CM AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 10.92

1°: 10.92  2°: 10.78  3°: 10.89    4°: ­  5°: 10.68  6°: 10.76   

7 330 GJONI Erico 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 10.33

1°: 10.10  2°: 10.33  3°: 10.18    4°: 9.73  5°: 10.03  6°: X   

8 729 GUMIERO Lorenzo 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.08

1°: X  2°: 9.80  3°: 10.08                    



9 801 MATTEI Giacomo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 10.07

1°: 10.05  2°: 10.05  3°: 10.07                    

10 697 MORINI Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.60

1°: 9.59  2°: 9.30  3°: 9.60                    

11 900 FISCHETTI Gabriele 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 9.49

1°: 9.49  2°: 9.42  3°: X                    

12 1095 COVOLO Matteo 2002 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 9.27

1°: 9.27  2°: 9.19  3°: 9.03                    

Peso kg 4 Cadetti

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 10:45 ­ Ora Fine: 11:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 603 FESTARI Devis 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.33

1°: 10.58  2°: 10.09  3°: 10.54    4°: 10.40  5°: 9.91  6°: 11.33   

2 983 GRIPPA Fabio 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.41

1°: X  2°: 9.71  3°: 10.41    4°: 9.63  5°: 10.36  6°: 9.73   

3 297 ACTIS GIORGETTO Frances 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.01

1°: X  2°: 10.01  3°: 9.56                    

4 814 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.84

1°: 9.66  2°: 9.50  3°: 9.84                    

5 838 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.96

1°: 8.96  2°: 8.51  3°: 7.85                    

6 945 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 8.94

1°: X  2°: 8.94  3°: 8.57                    

7 545 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.79

1°: 8.65  2°: 8.38  3°: 8.79                    

8 326 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.65

1°: 7.93  2°: 8.38  3°: 8.65                    

9 1132 BELLERI Sebastiano 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.04

1°: X  2°: 7.43  3°: 8.04                    



10 293 LEDDA Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.68

1°: 7.55  2°: 7.14  3°: 5.92    4°: 7.68  5°: 6.70  6°: 6.90   

11 641 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.30

1°: 6.70  2°: 7.30  3°: 7.27                    

12 861 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.25

1°: 7.16  2°: 7.25  3°: 7.13                    

13 698 MORINI Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 6.68

1°: 6.68  2°: 6.36  3°: 6.00                    

14 1074 DONDEYNAZ Marco 2002 CM VC001 ATL. SANTHIA' 6.64

1°: 6.43  2°: 6.64  3°: 5.76                    

  708 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD Ass

Serie 2 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 11:15 ­ Ora Fine: 11:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 687 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.85

1°: 12.49  2°: 12.70  3°: 12.82    4°: 12.03  5°: X  6°: 12.85   

2 626 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.76

1°: 12.00  2°: 12.18  3°: 12.67    4°: 12.30  5°: 12.76  6°: 12.43   

3 1122 PIRRO Lorenzo 2001 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.77

1°: 10.62  2°: 10.70  3°: 10.76    4°: 10.77  5°: 9.42  6°: 9.75   

4 636 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.66

1°: X  2°: 9.74  3°: 10.22    4°: 9.61  5°: 10.66  6°: X   

5 155 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.66

1°: 9.98  2°: 10.02  3°: 10.66    4°: 9.48  5°: 10.08  6°: 10.09   

6 224 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.33

1°: 9.76  2°: 10.07  3°: 10.33    4°: 8.28  5°: 8.90  6°: 9.49   

7 686 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.67

1°: 9.67  2°: 9.00  3°: 8.96                    

8 1137 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.41

1°: X  2°: 7.91  3°: 9.00    4°: 8.44  5°: X  6°: 9.41   

9 795 MALISANI Ludovico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.40

1°: 8.87  2°: 9.05  3°: 9.40                    

10 775 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.35



1°: 9.35  2°: 9.06  3°: 9.05                    

11 995 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.35

1°: 9.05  2°: 9.35  3°: 8.93                    

12 759 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.87

1°: 8.51  2°: 7.56  3°: 8.87                    

13 406 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.23

1°: 6.80  2°: 6.92  3°: 7.23                    

  644 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass

  665 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass

  504 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA Ass

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 687 PAUTASSO Matteo 2001 CM TO001 C.U.S. TORINO 12.85

2 626 SION Federico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 12.76

3 603 FESTARI Devis 2002 CM NO053 PODISTICA ARONA 11.33

4 1122 PIRRO Lorenzo 2001 CM VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.77

5 636 GASCHINO Samuele 2001 CM TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 10.66

6 155 LEMMA Yuri 2002 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.66

7 983 GRIPPA Fabio 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.41

8 224 MAZZARELLO Lautaro 2001 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 10.33

9 297 ACTIS GIORGETTO Frances 2001 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.01

10 814 FAZIO Riccardo 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.84

11 686 CORICA Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 9.67

12 1137 LEGATO Alberto 2001 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.41

13 795 MALISANI Ludovico 2001 CM TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.40

14 775 PORTIS Lorenzo 2001 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.35

15 995 FARINA Alessandro 2001 CM VC043 ATL.GAGLIANICO 9.35

16 838 STURLESE Romano 2002 CM TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 8.96

17 945 GARZARO Tommaso 2001 CM TO002 SISPORT SSD 8.94

18 759 FORTALLA Fabio 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 8.87

19 545 TESO Simone 2001 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 8.79

20 326 ROCCO Mattia 2001 CM AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.65

21 1132 BELLERI Sebastiano 2002 CM VB034 A.S.D. GRAVELLONA VCO 8.04



22 293 LEDDA Davide 2002 CM AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.68

23 641 CARPINELLO Gianluca 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.30

24 861 TOLOSANO Alessandro 2001 CM TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 7.25

25 406 REDANA Davide 2002 CM CN012 A.S.D.ATLETICA CARMAGNOLA 7.23

26 698 MORINI Riccardo 2002 CM TO037 ATLETICA IVREA 6.68

27 1074 DONDEYNAZ Marco 2002 CM VC001 ATL. SANTHIA' 6.64

  708 GARGIULO Massimiliano 2001 CM TO002 SISPORT SSD Ass

  665 RUSSO Simone 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass

  504 MARC Enrico 2001 CM CN009 A.S.D. ATL. MORETTA Ass

  644 SIDOLET Andrea 2001 CM TO185 RUNNER TEAM 99 SBV Ass

60 piani Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 776 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 8.34  q

2 3 841 BETTASSA Letizia 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.86

3 6 566 YEBOAH Britney Naana 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.05

4 5 717 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.13

5 2 953 ORIGLIA Carola 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.88

6 1 1108 FILEPPO Alice 2002 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.88

Batteria 2 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:49 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1007 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.33  q

2 1 993 FAINA Elena 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.67

3 3 968 DI GIOIA Maria Sole 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.75

4 5 1036 FURESI Emanuela 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 9.32

5 2 965 CONVERSO Sabrina 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.39

6 6 988 MIRON Madalina Elena 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.63

Batteria 3 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:53 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 642 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.37  q

2 3 724 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.86

3 5 437 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.15

4 2 826 LISA Gemma 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.60

5 6 111 ABBIATI Veronica 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.21

  1 152 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

Batteria 4 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:56 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 277 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.54

2 3 441 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.58

3 6 1124 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 8.73

4 5 701 SMERIGLIO Simona 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.33

5 2 1069 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.48

6 1 949 NARI Laura 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.23

Batteria 5 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 896 CAMERLO Federica 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.62

2 4 347 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.67

3 5 476 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.93

4 1 903 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.19

5 6 933 TUMEO Eleonora 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 9.27

6 2 542 MASSUCCO Emma 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.56

Batteria 6 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:01 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 833 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.21  q

2 3 509 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.88

3 5 475 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.10

4 6 845 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.21

5 2 283 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.41



6 1 1026 MARANGON Anna 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.03

Batteria 7 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1001 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 7.87  q

2 1 1003 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.43  q

3 3 158 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.00

4 5 193 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.05

5 6 272 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.85

6 2 479 CALANDRI Sara 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.10

Batteria 8 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:06 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 378 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.50

2 3 310 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.69

3 5 736 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.32

4 1 812 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.38

5 2 221 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.64

6 6 909 PEYROT Eleonora 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.93

Batteria 9 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:09 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 474 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.45

2 3 785 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.77

3 1 1090 CELORIA Maria Sole 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.11

4 5 658 GANDINI Maria 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.18

5 2 419 CAMOIRANO Beatrice 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.40

6 6 101 VIVIANO Giulia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.78

Batteria 10 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:11 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 304 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.16  q

2 6 796 FINOTTO Francesca 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.88

3 3 531 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.95



4 5 559 BOGETTI Chiara 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.14

5 1 750 TRON Elisa 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.27

6 2 982 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42

Batteria 11 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:14 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 6 999 CIMINO Eleonora 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.40  q

2 3 119 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.52

3 4 172 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.92

4 2 242 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.15

5 5 116 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.34

6 1 891 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.64

Batteria 12 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:16 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 619 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.11  q

2 6 1123 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 8.78

3 3 976 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.86

4 1 445 TROMBETTA Ludovica 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.88

5 5 486 PORTA Lucia 2002 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.17

6 2 492 MARTINI Sara 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.90

Batteria 13 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:19 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 206 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.09  q

2 5 837 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.99

3 1 285 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13

4 3 215 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.14

5 6 1063 PANELLI Giulia 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.98

6 2 537 DELLAROVERE Alessandra 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.22

Batteria 14 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:22 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 1 109 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.50



2 4 863 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.54

3 5 563 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.99

4 3 756 FERRERO Elena 2002 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.00

5 2 572 GAZZERA Ilaria 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.60

6 6 133 OTTONELLO Gaia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.16

Batteria 15 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:25 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 867 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.47

2 3 699 MERCADANTE Sara 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.57

3 6 295 GANDOLFO Giulia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.09

4 1 992 COSTA Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.16

5 5 875 ALLAIS Marta 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.28

6 2 818 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 9.39

Batteria 16 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1033 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.27  q

2 3 727 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.88

3 5 425 BALLATORE Anna 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.90

4 1 318 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.97

5 2 465 MUSSO Sveva 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.31

Batteria 17 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 239 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.32  q

2 3 963 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.88

3 5 955 RASETTO Michela 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.11

4 2 655 CARELLA Gaia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.47

5 6 894 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 9.64

6 1 564 BELKHAOUA Ikram 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.71

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 4 1001 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 7.87  q

2 4 206 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.09  q

3 4 619 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.11  q

4 4 304 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.16  q

5 4 833 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.21  q

6 4 1033 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.27  q

7 4 239 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.32  q

8 4 1007 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.33  q

9 4 776 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 8.34  q

10 4 642 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.37  q

11 6 999 CIMINO Eleonora 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.40  q

12 1 1003 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.43  q

13 4 474 FERRARI Elena 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.45

14 4 867 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.47

15 4 378 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.50

15 1 109 SANGIOVANNI Maria 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.50

17 3 119 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 8.52

18 4 863 CICIRIELLO Simona 2002 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.54

18 4 277 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.54

20 3 699 MERCADANTE Sara 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.57

21 3 441 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.58

22 3 896 CAMERLO Federica 2002 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.62

23 4 347 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.67

23 1 993 FAINA Elena 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.67

25 3 310 CRITELLI Chiara 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.69

26 6 1124 FRANCESCHETTO Giulia 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 8.73

27 3 968 DI GIOIA Maria Sole 2001 CF TO211 ATLETICA SETTIMESE 8.75

28 3 785 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.77

29 6 1123 FALCONE Chiara 2001 CF VB019 ATLETICA CISTELLA 8.78

30 3 976 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 8.86

30 3 724 D'ANDREA Alice 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 8.86

30 3 841 BETTASSA Letizia 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.86

33 6 796 FINOTTO Francesca 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 8.88



33 3 727 LONGHI Elisabetta 2002 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.88

33 3 963 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.88

33 1 445 TROMBETTA Ludovica 2001 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.88

33 3 509 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.88

38 5 425 BALLATORE Anna 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.90

39 4 172 SERGI Sofia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.92

40 5 476 LAUDADIO Chiara 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 8.93

41 3 531 IAROPOLI Natascia 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 8.95

42 1 318 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 8.97

43 5 837 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 8.99

43 5 563 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 8.99

45 3 756 FERRERO Elena 2002 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 9.00

45 3 158 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.00

47 5 193 MORETTO Beatrice 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.05

47 6 566 YEBOAH Britney Naana 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 9.05

49 6 295 GANDOLFO Giulia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.09

50 5 475 LAUDADIO Anna 2001 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.10

51 1 1090 CELORIA Maria Sole 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.11

51 5 955 RASETTO Michela 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.11

53 1 285 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.13

53 5 717 SCARCIPINO PATTARELLO A 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.13

55 3 215 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 9.14

55 5 559 BOGETTI Chiara 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.14

57 2 242 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 9.15

57 5 437 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 9.15

59 1 992 COSTA Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.16

60 5 486 PORTA Lucia 2002 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.17

61 5 658 GANDINI Maria 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.18

62 1 903 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.19

63 6 845 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 9.21

64 1 750 TRON Elisa 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.27

64 6 933 TUMEO Eleonora 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 9.27

66 5 875 ALLAIS Marta 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.28

67 2 465 MUSSO Sveva 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 9.31



68 5 736 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.32

68 5 1036 FURESI Emanuela 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 9.32

70 5 701 SMERIGLIO Simona 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 9.33

71 5 116 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 9.34

72 1 812 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 9.38

73 2 965 CONVERSO Sabrina 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.39

73 2 818 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 9.39

75 2 419 CAMOIRANO Beatrice 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 9.40

76 2 283 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.41

77 2 982 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 9.42

78 2 655 CARELLA Gaia 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 9.47

79 2 1069 BOZZELLI Viola 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.48

80 2 542 MASSUCCO Emma 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.56

81 2 572 GAZZERA Ilaria 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 9.60

81 2 826 LISA Gemma 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.60

83 6 988 MIRON Madalina Elena 2001 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 9.63

84 2 221 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.64

84 1 891 VASILIU Madalina 2002 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.64

84 6 894 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 9.64

87 6 101 VIVIANO Giulia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 9.78

88 6 272 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 9.85

89 2 953 ORIGLIA Carola 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 9.88

90 2 492 MARTINI Sara 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.90

91 6 909 PEYROT Eleonora 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 9.93

92 6 1063 PANELLI Giulia 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 9.98

93 1 1026 MARANGON Anna 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 10.03

94 2 479 CALANDRI Sara 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.10

95 6 133 OTTONELLO Gaia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.16

96 6 111 ABBIATI Veronica 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 10.21

97 2 537 DELLAROVERE Alessandra 2002 CF CN005 A.S.D. ATL. MONDOVI' 10.22

98 1 949 NARI Laura 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 10.23

99 1 564 BELKHAOUA Ikram 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 10.71

100 1 1108 FILEPPO Alice 2002 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 10.88



  1 152 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 18:26 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 4 1001 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 7.81

2 3 206 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.00

3 5 619 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 8.09

4 2 304 VOGLIOLO Viviana 2001 CF AT001 S.S. VITTORIO ALFIERI ASTI 8.15

5 1 1033 GIROMINI Marta 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.27

6 6 833 EBAGUA Harriet Isiuwa 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 8.28

Finale 2 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 18:29 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 5 776 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 8.19

2 4 239 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 8.29

3 1 1003 BERBIGLIA Alessia 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 8.30

4 3 1007 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.31

5 2 642 LAZZARATO Caterina 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 8.32

6 6 999 CIMINO Eleonora 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.39

60 Hs H 76-8.00 Cadette

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 618 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.40  q

2 4 160 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.47  q

3 6 171 MARRARI Anna 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.63

4 5 157 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 12.03

5 2 836 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.08

Batteria 2 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:38 



Batteria 2

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 868 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9.70  q

2 4 348 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.42  q

3 6 1070 VENEZIA Viola Alessandr 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.07

4 2 319 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.68

5 5 761 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.78

Batteria 3 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 634 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.78  q

2 5 781 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.20  q

3 4 431 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.31  q

4 1 1087 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.83

5 2 737 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.74

  6 286 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

Batteria 4 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:43 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 352 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.66  q

2 4 497 PACELLI Agnese 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.47  q

3 2 964 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.97

4 5 241 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.24

5 6 354 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.77

Batteria 5 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 377 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.61  q

2 4 718 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.44  q

3 2 779 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.73

4 5 240 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.01

5 6 1012 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.30

Batteria 6 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:48 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.10  q

2 5 632 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.03

3 4 731 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.21

4 2 981 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.87

5 6 236 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.88

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 9.10  q

2 3 618 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 9.40  q

3 3 377 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.61  q

4 3 352 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.66  q

5 3 868 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9.70  q

6 3 634 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.78  q

7 5 781 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.20  q

8 4 431 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.31  q

9 4 348 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.42  q

10 4 718 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.44  q

11 4 160 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.47  q

11 4 497 PACELLI Agnese 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.47  q

13 2 779 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 10.73

14 1 1087 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.83

15 2 964 CASSINE Andrea Carla 2001 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 10.97

16 5 240 TURATO Micol 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.01

17 5 632 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 11.03

18 6 1070 VENEZIA Viola Alessandr 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 11.07

19 4 731 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 11.21

20 5 241 OTTOLENGHI Ileana 2001 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 11.24

21 6 171 MARRARI Anna 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 11.63

22 2 319 PAOLIN Giulia 2001 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 11.68

23 2 737 MONFERRATO Giorgia 2001 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 11.74

24 6 354 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 11.77

25 5 761 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 11.78



26 5 157 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 12.03

27 2 836 MANNARINO Rebecca 2002 CF TO036 GRUPPO SPORTIVO MURIALDO 12.08

28 6 1012 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 12.30

29 2 981 SACCULLO Alessia 2002 CF TO034 GRUPPO SPORTIVI CHIVASSESI 12.87

30 6 236 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 12.88

  6 286 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI NP

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 1002 MENCHINI Rebecca 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 8.98

2 5 377 SERVETTI Emanuela 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 9.29

3 1 634 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 9.60

4 2 352 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.66

5 6 868 BERINDE Malina Lenuta 2001 CF TO169 GIORDANA LOMBARDI­TEAM 2000 9.70

  4 618 CAPOBIANCO Arianna 2001 CF TO185 RUNNER TEAM 99 SBV NP

Finale 2 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 3 781 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 9.87

2 4 431 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.18

3 6 160 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 10.32

4 2 718 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 10.36

5 5 348 PIACENZA Annalisa 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.46

6 1 497 PACELLI Agnese 2002 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10.52

Salto in alto Cadette

SERIE - RISULTATI

Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 14:45 ­ Ora Fine: 15:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 672 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.58



1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55 1.58 1.61                                      

  ­   ­   O   O   O   O   XO   XO   XXO   O   XXX                                      

2 1030 COSTA Valery 2001 CF VC019 ATL. STRONESE­NUOVA NORDAFFARI 1.52

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52 1.55                                          

  ­   ­   O   O   ­   XO   XXO   XXO   XXX                                          

3 161 MANCINI Blanca 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.49

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49 1.52                                            

  ­   O   O   O   XO   O   XO   XXX                                            

4 628 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 1.46

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46 1.49                                              

  O   O   O   O   XXO   XXO   XXX                                              

5 1020 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.43

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43 1.46                                                

  ­   O   O   O   O   XXX                                                

6 1041 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 1.40

1.20 1.30 1.35 1.40 1.43                                                  

  O   O   XO   XO   XXX                                                  

7 217 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   O   XXX                                                    

8 1083 VELATTA Noemi 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   O   XO   XXX                                                    

9 900 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 1.35

1.20 1.30 1.35 1.40                                                    

  O   XO   XXO   XXX                                                    

10 156 ROLLANDIN Sara 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 1.30

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   O   XXX                                                      

11 345 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 1.30

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   XO   XXX                                                      

12 181 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 1.30



1.20 1.30 1.35                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

12 322 GALLO Sofia 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 1.30

1.20 1.30 1.35                                                      

  O   XXO   XXX                                                      

14 871 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.20

1.20 1.30                                                        

  O   XXX                                                        

15 1015 FERRARI Martina 2002 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 1.20

1.20 1.30                                                        

  XO   XXX                                                        

15 859 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 1.20

1.20 1.30                                                        

  XO   XXX                                                        

17 117 ANARRATONE Julie 2001 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 1.20

1.20 1.30                                                        

  XXO   XXX                                                        

17 659 GANDINI Sofia 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 1.20

1.20 1.30                                                        

  XXO   XXX                                                        

17 757 FERRERO Elena 2002 CF TO177 A.S. ATL. STRAMBINO 1.20

1.20 1.30                                                        

  XXO   XXX                                                        

  1071 VENEZIA Viola Alessandr 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO Ass

                                                           

                                                           

  749 TRON Elisa 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO Ass

                                                           

                                                           

Salto con l'asta Cadette

SERIE - RISULTATI



Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 11:10 ­ Ora Fine: 11:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 885 BIANCO Costanza 2001 CF TO002 SISPORT SSD 2.70

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70 2.75 2.80                          

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   XO   ­   XO   ­   O   ­   O   ­   XO   ­   XXX                          

2 886 ALTEA Lisa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 2.60

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60 2.65 2.70                              

  ­   ­   ­   ­   ­   ­   O   ­   O   ­   O   ­   O   ­   XXX                              

3 279 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                  

  ­   ­   O   O   O   ­   O   ­   XO   ­   XO   ­   XXX                                  

4 984 BORELLO Matilde 2002 CF TO002 SISPORT SSD 2.50

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30 2.35 2.40 2.45 2.50 2.55 2.60                                  

  O   ­   O   O   XXO   ­   O   ­   XXO   ­   XO   ­   XXX                                  

5 238 LAMMADA Wiam 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                              

  ­   ­   XO   O   O   ­   XXX                                              

6 627 BORELLO Ilary 2002 CF TO037 ATLETICA IVREA 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                              

  O   O   O   O   XO   ­   XXX                                              

7 163 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.20

1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.25 2.30                                              

  ­   ­   O   XO   XO   ­   XXX                                              

Salto in lungo Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:05 ­ Ora Fine: 17:28 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 432 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.20

1°: X  2°: 4.20  3°: 3.77                    



2 308 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.15
1°: 3.92  2°: 3.93  3°: 4.15                    

3 286 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.04

1°: X  2°: 3.88  3°: 3.90    4°: 3.37  5°: 4.04  6°: 3.87   

4 355 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.01

1°: 4.01  2°: 3.77  3°: 3.65                    

5 346 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.98

1°: 3.80  2°: 3.74  3°: 3.98                    

6 900 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.97

1°: 3.89  2°: 3.82  3°: 3.97                    

7 860 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.93

1°: 3.10  2°: 3.93  3°: 3.61                    

8 760 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.89

1°: 3.89  2°: 3.81  3°: 3.47                    

9 749 TRON Elisa 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.84

1°: 3.49  2°: 3.58  3°: 3.84                    

10 182 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.78

1°: 3.54  2°: X  3°: 3.78                    

11 263 RENDA Chiara 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.71

1°: 3.71  2°: 2.94  3°: 3.38                    

12 1068 BOIN Angelica 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.67

1°: X  2°: 3.67  3°: 3.58                    

13 1016 FERRARI Martina 2002 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.65

1°: 3.65  2°: 3.49  3°: 3.43                    

14 846 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.45

1°: 3.45  2°: 2.36  3°: 3.10                    

15 811 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 3.30

1°: 3.24  2°: 3.19  3°: 3.30                    

  134 OTTONELLO Gaia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

  102 VIVIANO Giulia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

  871 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

  660 GANDINI Sofia 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

  994 FAINA Elena 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP



Serie 2 Palaindoor ­ 28 Febbraio 2016 Ora Inizio: 17:42 ­ Ora Fine: 18:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 777 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 5.20

1°: 5.20  2°: 5.08  3°: ­    4°: 5.01  5°: X  6°: X   

2 1000 CIMINO Eleonora 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.91

1°: X  2°: 4.72  3°: 4.72    4°: X  5°: 4.91  6°: 4.83   

3 205 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.81

1°: 4.81  2°: ­  3°: ­    4°: ­  5°: ­  6°: ­   

4 782 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.75

1°: X  2°: 4.38  3°: 4.19    4°: 4.69  5°: X  6°: 4.75   

5 280 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.60

1°: 4.19  2°: 4.60  3°: X    4°: 3.96  5°: 4.42  6°: 4.32   

6 1019 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.59

1°: 4.30  2°: 4.48  3°: 4.52    4°: X  5°: 4.58  6°: 4.59   

7 780 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.54

1°: 4.40  2°: 4.41  3°: 4.32    4°: 4.54  5°: 4.37  6°: 4.17   

8 700 MERCADANTE Sara 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.50

1°: 4.47  2°: 4.08  3°: 4.40    4°: 4.49  5°: 4.16  6°: 4.50   

9 159 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.35

1°: X  2°: 4.03  3°: 4.23    4°: 4.35  5°: 4.23  6°: X   

10 732 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.34

1°: X  2°: 3.47  3°: 4.34                    

11 218 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 4.33

1°: 3.98  2°: 4.12  3°: 4.02    4°: 3.83  5°: 4.24  6°: 4.33   

12 719 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.33

1°: X  2°: 4.24  3°: 4.33                    

13 888 CERRINA Clara 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.33

1°: X  2°: 4.33  3°: 4.21                    

14 633 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.30

1°: 4.30  2°: 4.24  3°: 4.11                    

15 1086 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.25

1°: 4.15  2°: X  3°: 4.25                    



16 1073 GALLO Alice 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 4.22

1°: 4.22  2°: 4.16  3°: 4.21                    

17 1011 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.22

1°: 3.87  2°: 4.22  3°: 4.03                    

18 162 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.15

1°: 4.03  2°: 3.93  3°: 4.15    4°: X  5°: 3.78  6°: 3.76   

19 278 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.54

1°: 3.39  2°: 2.95  3°: 3.54                    

20 237 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.37

1°: X  2°: 3.37  3°: X                    

21 271 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.62

1°: X  2°: X  3°: 2.62                    

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 777 BERTON Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 5.20

2 1000 CIMINO Eleonora 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.91

3 205 FOUDRAZ Eleonora 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.81

4 782 PAVESI Lucrezia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.75

5 280 MAMMOLITI Lucrezia 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.60

6 1019 FILISETTI Giulia 2001 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 4.59

7 780 ELIA Giorgia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.54

8 700 MERCADANTE Sara 2001 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.50

9 159 MANCINI Sofia 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.35

10 732 ROLLE Nausicaa 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.34

11 218 NOBILI Sveva 2002 CF AO025 ATLETICA SAINT­CHRISTOPHE 4.33

12 719 TROVO' Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.33

13 888 CERRINA Clara 2001 CF TO002 SISPORT SSD 4.33

14 633 PIATTI Letizia 2001 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 4.30

15 1086 SELVA BONINO Ines 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 4.25

16 1073 GALLO Alice 2002 CF VC001 ATL. SANTHIA' 4.22

17 1011 MANCINO Giorgia 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 4.22

18 432 MIGLIACCIO Giorgia 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 4.20



19 162 TESIO Valentina 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.15
20 308 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 4.15

21 286 GELCICH Anna 2001 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 4.04

22 355 ALICANDRI Maria 2002 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 4.01

23 346 RIBERI Letizia 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 3.98

24 900 MOLE' Giulia 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 3.97

25 860 TOLOSANO Francesca 2001 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.93

26 760 ARNEODO Alessandra 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 3.89

27 749 TRON Elisa 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.84

28 182 GORRAZ Martina 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.78

29 263 RENDA Chiara 2002 CF AO001 ATLETICA COGNE AOSTA 3.71

30 1068 BOIN Angelica 2001 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 3.67

31 1016 FERRARI Martina 2002 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 3.65

32 278 GARABITOS Yaneisha 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.54

33 846 MAFTEAN Monica Sara 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 3.45

34 237 FAURE RAGANI Chiara 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 3.37

35 811 BREIDA Giulia 2001 CF TO251 SPORT MAGIC BOX 3.30

36 271 D'AGOSTINO Mietta 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 2.62

  994 FAINA Elena 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL NP

  871 COTTINO Carlotta 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

  660 GANDINI Sofia 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI NP

  134 OTTONELLO Gaia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

  102 VIVIANO Giulia 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG NP

Salto triplo Cadette

SERIE - RISULTATI

Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:15 ­ Ora Fine: 16:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 353 PAOLETTI Valentina 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 10.80

1°: 10.75  2°: 9.30  3°: X    4°: X  5°: 10.71  6°: 10.80   

2 1008 VIAZZO Carolina 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 10.05

1°: 9.67  2°: X  3°: 9.55    4°: 9.50  5°: 9.81  6°: 10.05   



3 379 TOSINI Arianna 2001 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.76

1°: 9.03  2°: 9.38  3°: 9.63    4°: 9.03  5°: 8.61  6°: 9.76   

4 510 SERALE Alice 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 9.63

1°: X  2°: 8.56  3°: 9.22    4°: 9.38  5°: 9.22  6°: 9.63   

5 309 PAOLIN Francesca 2002 CF AT012 ATLETICA CASTELL'ALFERO T.F.R. 9.28

1°: 9.17  2°: 8.95  3°: 9.28    4°: X  5°: X  6°: 8.93   

6 904 DI BERNARDO Rebecca 2001 CF TO037 ATLETICA IVREA 9.27

1°: 8.61  2°: 8.52  3°: 9.18    4°: 9.27  5°: 8.81  6°: 9.27   

7 426 BALLATORE Anna 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 8.68

1°: 8.48  2°: 8.40  3°: 8.68                    

8 1042 BACCO Matilde 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 8.58

1°: 8.58  2°: X  3°: X                    

9 170 MARRARI Anna 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 8.40

1°: 8.06  2°: 7.49  3°: 8.21    4°: 8.02  5°: 8.07  6°: 8.40   

10 797 FINOTTO Francesca 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.83

1°: X  2°: 7.83  3°: X                    

11 543 MASSUCCO Emma 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 7.77

1°: 7.77  2°: 7.69  3°: 7.43                    

12 784 BAVA Sara 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 7.52

1°: X  2°: X  3°: 7.52                    

13 910 PEYROT Eleonora 2002 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 7.43

1°: 7.43  2°: 7.37  3°: 7.39                    

14 567 YEBOAH Britney Naana 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO  

1°: X  2°: X  3°: X                    

Peso Kg 3 Cadette

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 15:00 ­ Ora Fine: 15:15 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 817 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 7.08

1°: 7.08  2°: 6.53  3°: 6.30    4°: 6.90  5°: 6.32  6°: 5.98   



2 562 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.98

1°: 6.21  2°: 6.98  3°: 6.67                    

3 702 SMERIGLIO Simona 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6.87

1°: 6.86  2°: 6.29  3°: 6.87                    

4 120 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.83

1°: 5.73  2°: 6.36  3°: 6.83                    

5 461 QUARANTA Alice 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.51

1°: 5.80  2°: 5.29  3°: 6.51                    

6 1107 FILEPPO Alice 2002 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.42

1°: 4.59  2°: 5.56  3°: 6.42                    

7 1064 PANELLI Giulia 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.20

1°: 6.13  2°: 6.20  3°: 5.87                    

8 490 PECOLLO Anna 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 5.96

1°: 5.96  2°: 5.85  3°: 5.56                    

9 284 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.92

1°: 5.72  2°: 5.92  3°: X    4°: X  5°: 5.58  6°: X   

10 1109 SAIA Laura 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 5.86

1°: 5.50  2°: 4.83  3°: 5.86                    

11 438 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.60

1°: 5.60  2°: 4.61  3°: 5.25                    

12 480 CALANDRI Sara 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.38

1°: 5.32  2°: 5.29  3°: 5.38                    

13 565 BELKHAOUA Ikram 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.83

1°: X  2°: 4.23  3°: 4.83                    

14 498 DELLAPIANA Alessia 2002 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.72

1°: 4.72  2°: 4.11  3°: X                    

Serie 2 Palaindoor ­ 27 Febbraio 2016 Ora Inizio: 16:00 ­ Ora Fine: 17:00 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 635 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.50

1°: 10.83  2°: 11.50  3°: 10.64    4°: 10.54  5°: 10.43  6°: 10.72   

2 671 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.03

1°: X  2°: 10.03  3°: 8.98    4°: 8.82  5°: 9.85  6°: X   



3 442 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.36

1°: 8.24  2°: 8.21  3°: 8.36    4°: 7.48  5°: 7.99  6°: 7.92   

4 875 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 7.63

1°: 7.37  2°: 7.63  3°: 7.51    4°: 7.10  5°: 7.52  6°: 7.18   

5 222 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.35

1°: 6.07  2°: 7.35  3°: 7.31    4°: 7.18  5°: 6.86  6°: 6.47   

6 1027 MARANGON Anna 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 7.19

1°: 6.33  2°: 6.61  3°: 7.19    4°: 6.41  5°: 6.64  6°: 6.84   

7 216 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.14

1°: 6.87  2°: 6.35  3°: 7.14    4°: X  5°: 6.90  6°: 7.12   

8 466 MUSSO Sveva 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.90

1°: 6.90  2°: 5.72  3°: 6.76                    

9 902 MURRU Sasha 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.86

1°: 6.06  2°: 6.86  3°: 6.65                    

10 975 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.65

1°: 5.64  2°: 6.65  3°: 6.35                    

11 956 RASETTO Michela 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.05

1°: 6.05  2°: X  3°: 5.32                    

12 1091 CELORIA Maria Sole 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.83

1°: 5.83  2°: 5.36  3°: 5.72                    

13 491 MARTINI Sara 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.81

1°: X  2°: 5.78  3°: 5.81                    

14 934 TUMEO Eleonora 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 5.48

1°: 4.81  2°: X  3°: 5.48                    

15 948 NARI Laura 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.42

1°: 5.34  2°: 5.42  3°: 4.69                    

16 151 ABBIATI Sara 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.89

1°: 3.98  2°: 4.23  3°: 4.89                    

17 153 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.39

1°: 4.30  2°: 4.37  3°: 4.39                    

RIEPILOGO Palaindoor 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione



1 635 VERTERAMO Sara 2002 CF TO001 C.U.S. TORINO 11.50

2 671 TOSETTO Elisa 2001 CF TO001 C.U.S. TORINO 10.03

3 442 FERRARI Carlotta 2001 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 8.36

4 875 GIUBILEI Gaia 2001 CF TO002 SISPORT SSD 7.63

5 222 SORBARA Denise 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 7.35

6 1027 MARANGON Anna 2002 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 7.19

7 216 BORIA Valentina 2002 CF AO002 ATLETICA PONT DONNAS 7.14

8 817 RABBIONE Sara 2002 CF TO002 SISPORT SSD 7.08

9 562 EJOHWOMU Renata 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 6.98

10 466 MUSSO Sveva 2002 CF CN004 A.S.D.DRAGONERO 6.90

11 702 SMERIGLIO Simona 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 6.87

12 902 MURRU Sasha 2002 CF TO247 SAFATLETICA SSD A RL 6.86

13 120 CERMELLI Anna 2002 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 6.83

14 975 GUELFI Greta 2001 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.65

15 461 QUARANTA Alice 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 6.51

16 1107 FILEPPO Alice 2002 CF VC020 G.S. ERMENEGILDO ZEGNA 6.42

17 1064 PANELLI Giulia 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 6.20

18 956 RASETTO Michela 2002 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 6.05

19 490 PECOLLO Anna 2001 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 5.96

20 284 ROSSET Micol 2002 CF AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.92

21 1109 SAIA Laura 2001 CF VC043 ATL.GAGLIANICO 5.86

22 1091 CELORIA Maria Sole 2002 CF VC017 G.S. SPLENDOR COSSATO 5.83

23 491 MARTINI Sara 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.81

24 438 BONO Alice 2002 CF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5.60

25 934 TUMEO Eleonora 2002 CF TO003 ATLETICA SUSA 5.48

26 948 NARI Laura 2002 CF TO164 A.S.D. ATLETICA TEAM CARIGNANO 5.42

27 480 CALANDRI Sara 2002 CF CN020 A.S.D. G.S. ROATA CHIUSANI 5.38

28 151 ABBIATI Sara 2001 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.89

29 565 BELKHAOUA Ikram 2002 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.83

30 498 DELLAPIANA Alessia 2002 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4.72

31 153 PARODI Giulia 2002 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4.39

60 piani Ragazzi




